
 

GABRIELA HUBNER SILVÉRIO-ME 
CNPJ: 12.642.623/0001-47 

AV.MANOEL LUIZ TRINDADE,120,BOA ESPERANÇA, IBATIBA/ES 
CEP: 29.395-000 

 

ANEXO II 

PROPOSTA 

À Pregoeira e equipe de Apoio  

Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo, Espirito Santos  

Pregao Eletronico N°  00035/2021 

Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS  para    futura e eventual  AQUISIÇÃO  DE 

MOBILIARIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES  DA SECRETARIA DO 

TRABALHO , ASSISTENCIA E  DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE 

CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES. 

A Empresa GabrielaHubner Silvério-ME estabelecida na Av.Manoel Luiz 

Trindade,120,Boa Esperança,Ibatiba/ES, (28)98814-0787,email: 

gabrielahubnersilverio@outlook.com, neste ato representada por Gabriela 

Hubner Silvério, empresária, RG: 17.192.684 MG, CPF: 147.983.347-90,residente 

na Rua Manoel Luiz Trindade,Boa Esperança ,Ibatiba/ES, vem por meio desta 

apresentar  proposta de preços ao edital  de pregão eletrônico n° 000035/2021,  

em epigrafe e que tem por objeto  REGISTRO DE PREÇOS  para    futura e 

eventual  AQUISIÇÃO  DE MOBILIARIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES  DA 

SECRETARIA DO TRABALHO , ASSISTENCIA E  DESENVOLVIMENTO SOCIAL, 

conforme segue:   

 

ITEM  ESPECIFICAÇÕES MARCA UNIDADE QUANTIDADE V.UNITARIO  V. TOTAL 

00001 FOGAO INDUSTRIAL 6 

BOCAS fogão industrial 06 

bocas 30 x 30 

funcionamento a gás, 

material em aço 

inoxidável, tipo cozinhar e 

assar alimentos; 

queimadores duplos; 

acendedores laterais 

catmat 34185 

CRISTAL AÇO UND 01 3.790,00 3.790,00 

GABRIELA HUBNER SILVERIO:12642623000147
Assinado de forma digital por GABRIELA HUBNER 
SILVERIO:12642623000147 
Dados: 2021.10.01 17:10:40 -03'00'

mailto:gabrielahubnersilverio@outlook.com


 

GABRIELA HUBNER SILVÉRIO-ME 
CNPJ: 12.642.623/0001-47 

AV.MANOEL LUIZ TRINDADE,120,BOA ESPERANÇA, IBATIBA/ES 
CEP: 29.395-000 

 

 

Valor total da proposta por extenso: R$ 39.999,00 ( TRINTA E NOVE MIL E 

NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS.)  

Validade desta proposta é de 60( sessenta) dias corridos, contados da data de 

abertura  as sessão publica  de  PREGAO ELETRONICO. 

 A apresentação da proposta implicará na   plena aceitação das condições  

estabelecidas  neste edital e seus anexos . 

00002 CADEIRA FIXA cadeira fixa; 

material plástico em 

polipropileno 100% 

virgem, certificada pelo 

inmetro; cor: branca; 

empilhável; tipo: com 

braço; suportar até 182 kg; 

comprimento: 42 cm, 

largura 42 cm, altura: 75 

cm; catmat 66583 

PORTO ALTO 

GIRO  

UND 50 170,00 8.500,00 

00003 CADEIRA FIXA cadeira fixa 

de tubo branco com 

revestimento em corino 

sintético preto, com apoio 

de braço, 05 pés, pintura 

com tinta epóxi, 

capacidade mínima de 100 

kg 

PORTO FIXA UND 50 460,00 23.000,00 

00004 CADEIRA FIXA cadeira fixa 

para escritório, material 

estrutura de aço, 

revestimento no assento e 

no encosto, cor preta; 

couro ecológico; encosto 

e assento espuma 

injetada, tratamento 

superficial; base fixa; apoio 

de braço, com braços 

catmat 150108 

PORTO FIXA UND 17 277,00 4.709,00 

     TOTAL 39.999,00 

GABRIELA HUBNER SILVERIO:12642623000147
Assinado de forma digital por GABRIELA HUBNER 
SILVERIO:12642623000147 
Dados: 2021.10.01 17:10:59 -03'00'



 

GABRIELA HUBNER SILVÉRIO-ME 
CNPJ: 12.642.623/0001-47 

AV.MANOEL LUIZ TRINDADE,120,BOA ESPERANÇA, IBATIBA/ES 
CEP: 29.395-000 

 

 

Ibatiba/ES,  04 de outubro de 2021. 

 

_______________________________________________ 

Gabriela Hubner Silvério 

Proprietária 

GABRIELA HUBNER 
SILVERIO:12642623000147

Assinado de forma digital por GABRIELA 
HUBNER SILVERIO:12642623000147 
Dados: 2021.10.01 17:11:07 -03'00'



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (05/10/2021 às 11:33) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 12.642.623/0001-47.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

615C.6252.6D6F.5434 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 05/10/2021 as 11:33:54 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=615C.6252.6D6F.5434&cpfCnpj=12642623000147


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (05/10/2021 às 11:34) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 147.983.347-90.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

615C.628B.163B.D491 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 05/10/2021 as 11:34:51 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=615C.628B.163B.D491&cpfCnpj=14798334790


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: GABRIELA HUBNER SILVERIO 
 
CPF/CNPJ: 12.642.623/0001-47 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:35:19 do dia 05/10/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: QRPN051021113519 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: GABRIELA HUBNER SILVERIO 
 
CPF/CNPJ: 147.983.347-90 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:39:00 do dia 05/10/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: PZ1J051021113900 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 12.642.623/0001-47
Razão Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Atividade Econômica Principal:

4772-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E
DE HIGIENE PESSOAL

Endereço:
AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - Ibatiba / Espírito Santo

Emitido em: 05/10/2021 11:18 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403
Razão Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 05/10/2021 11:20 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403
Razão Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 05/10/2021 11:20 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403
Razão Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 05/10/2021 11:20 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403
Razão Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/08/2022
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 28/11/2021
FGTS 08/10/2021
Trabalhista Validade: 04/03/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 25/11/2021
Receita Municipal Validade: 01/12/2021

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/12/2021Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 05/10/2021 11:20 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403
Razão Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/08/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL) MEI: Não
Capital Social: R$ 60.000,00 Data de Abertura da Empresa: 07/10/2010
CNAE Primário: 4772-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE

PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL

CNAE Secundário 1: 2539-0/01  - SERVIÇOS DE USINAGEM, TORNEARIA E SOLDA
CNAE Secundário 2: 2950-6/00 - RECONDICIONAMENTO E RECUPERAÇÃO DE MOTORES
CNAE Secundário 3: 4511-1/01 - COMÉRCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS E
CNAE Secundário 4: 4520-0/01 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA DE
CNAE Secundário 5: 4520-0/02 - SERVIÇOS DE LANTERNAGEM OU FUNILARIA E PINTURA
CNAE Secundário 6: 4520-0/03 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA DE
CNAE Secundário 7: 4530-7/03 - COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS
CNAE Secundário 8: 4530-7/04 - COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS USADOS
CNAE Secundário 9: 4530-7/05 - COMÉRCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-
CNAE Secundário 10: 4541-2/06 - COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS
CNAE Secundário 11: 4712-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
CNAE Secundário 12: 4713-0/02 - LOJAS DE VARIEDADES, EXCETO LOJAS DE
CNAE Secundário 13: 4713-0/04 - LOJAS DE DEPARTAMENTOS OU MAGAZINES, EXCETO
CNAE Secundário 14: 4721-1/02 - PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE
CNAE Secundário 15: 4721-1/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LATICÍNIOS E FRIOS
CNAE Secundário 16: 4721-1/04 - COMÉRCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E
CNAE Secundário 17: 4722-9/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOUGUES
CNAE Secundário 18: 4723-7/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BEBIDAS
CNAE Secundário 19: 4724-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS
CNAE Secundário 20: 4729-6/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM
CNAE Secundário 21: 4732-6/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES

Emitido em: 05/10/2021 11:24 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

31



Relatório de Credenciamento

CNAE Secundário 22: 4741-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA
CNAE Secundário 23: 4742-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 24: 4744-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
CNAE Secundário 25: 4744-0/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MADEIRA E ARTEFATOS
CNAE Secundário 26: 4744-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS
CNAE Secundário 27: 4744-0/04 - COMÉRCIO VAREJISTA DE CAL, AREIA, PEDRA BRITADA,
CNAE Secundário 28: 4744-0/05 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 29: 4744-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 30: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 31: 4752-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 32: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
CNAE Secundário 33: 4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS
CNAE Secundário 34: 4754-7/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA
CNAE Secundário 35: 4754-7/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINAÇÃO
CNAE Secundário 36: 4755-5/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE TECIDOS
CNAE Secundário 37: 4755-5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
CNAE Secundário 38: 4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
CNAE Secundário 39: 4757-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PEÇAS E
CNAE Secundário 40: 4759-8/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPEÇARIA,
CNAE Secundário 41: 4759-8/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
CNAE Secundário 42: 4761-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS
CNAE Secundário 43: 4761-0/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS
CNAE Secundário 44: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAE Secundário 45: 4762-8/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE DISCOS, CDS, DVDS E FITAS
CNAE Secundário 46: 4763-6/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
CNAE Secundário 47: 4763-6/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
CNAE Secundário 48: 4763-6/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS; PEÇAS
CNAE Secundário 49: 4763-6/04 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAÇA, PESCA E
CNAE Secundário 50: 4763-6/05 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EMBARCAÇÕES E OUTROS
CNAE Secundário 51: 4781-4/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E
CNAE Secundário 52: 4782-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS
CNAE Secundário 53: 4782-2/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM
CNAE Secundário 54: 4789-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E
CNAE Secundário 55: 4789-0/05 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
CNAE Secundário 56: 4789-0/06 - COMÉRCIO VAREJISTA DE FOGOS DE ARTIFÍCIO E ARTIGOS
CNAE Secundário 57: 4789-0/07 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA
CNAE Secundário 58: 9511-8/00 - REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E DE
CNAE Secundário 59: 9529-1/05 - REPARAÇÃO DE ARTIGOS DO MOBILIÁRIO

Dados para Contato
CEP: 29.395-000
Endereço: AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA
Município / UF: Ibatiba / Espírito Santo
Telefone: (28) 99052868
E-mail:

Emitido em: 05/10/2021 11:24 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

32



Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável Legal
147.983.347-90CPF:

Nome: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Dados do Responsável pelo Cadastro
147.983.347-90CPF:

Nome: GABRIELA HUBNER SILVERIO
E-mail: gabrielahubnersilverio@outlook.com

Linhas Fornecimento

Serviços
15733 - Embalagem Produto - Farmacêutico / Veterinário / Cosmético /Perfumaria / Alimentar

Emitido em: 05/10/2021 11:24 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

33



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403
Razão Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/08/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 28/11/2021
Código de Controle: CBE3EFF1CF39229B

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 08/10/2021
Código de Controle: 2021090901272562219335

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 04/03/2022
Código de Controle: 276196002021

Emitido em: 05/10/2021 11:25 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 25/11/2021
Código de Controle: 20210000559630

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403
Razão Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 082.751.19-6
Inscrição Municipal: 0000034409

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 01/12/2021
Código de Controle: 01

Emitido em: 05/10/2021 11:26 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403
Razão Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

Prefeitura de Ibatiba /ES 019 10/01/2022

Emitido em: 05/10/2021 11:20 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403
Razão Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

Prefeitura de Ibatiba /ES 019 10/01/2022

Emitido em: 05/10/2021 11:27 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403
Razão Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2020
Exercício Financeiro:
Período: 01/2020 a 12/2020 Validade: 12/2021

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 22/04/2021
Código de Controle: 2019133301

Emitido em: 05/10/2021 11:28 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403
Razão Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2020
Exercício Financeiro:
Período: 01/2020 a 12/2020 Validade: 12/2021

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 22/04/2021
Código de Controle: 2019133301

Emitido em: 05/10/2021 11:29 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11


